

Nils E. Elind
Tenvikvn. 16
5140 BOKHEIM



B



PÅ VÅRT FEBRUARMØTE hadde vi besøk av Mona Ullmann som fortalte fra sin egen aktive karriere som deltaker i EM, VM og Paralympiader. Hun deltok sist i sommerlekene i Barcelona, men har også deltatt i stevner i USA. Hun har hatt verdensrekord i 5-kamp, og har fortsatt verdensrekord i spyd. Hun er nå mer aktiv på ledersiden og fortalte om de paralympiske leker som er avholdt på Lillehammer. Jeg tror mange fikk lyst til å ta turen ditt opp etter det meget interessante og levende foredraget Mona holdt for oss. Vi hadde også besøk av Ragnar Aamli fra Matthew House, som takket for gaven og fortalte litt om stedet. Vi hadde også besøk fra Wymark Lodge 5-609 i Wisconsin, nemlig Anne-Grete Cook og Reidar Christoffe, sen. Sistnevnte bosatt på Ringshaug. Anne-Grete på familie- og OL-besøk.

LA OSS TA HÅND OM DIN USA-REISE....
ERFARNE KONSULENTER OG DE BESTE AVTALER
MED TUROPERATØRER OG FLYSELSKAPER KOM-
MER DEG TIL GODE.... RING TLF. 33 31 16 66

BERG-HANSEN

REISEBUREAU

STORGT. 38 - TØNSBERG

33 31 16 38

Medlemspris for
OSEBERG LODGE
Sons of Norway
Tønsberg

OSEBERG



OSEBERG LODGE 8-001 - POSTBOKS 1275, 3101 TØNSBERG

NR. 4

APRIL

1994

Onsdag 13/4 kl. 19.00 møtes vi igjen på Teie

Etter et lite mellomspill på Grand Hotel er vi på aprilmøtet onsdag 13/4 igjen tilbake i kantina til Nøtterød Sparebank, Teie Torv. Møtet begynner som vanlig kl. 19.00. Etter forretningsdelen får vi denne gang besøk av

SVEIN ROAR LIEN FRA HAUKERØD SKOLEKORPS

Han vil fortelle og vise lysbilder fra korpsets tur til USA sist høst, hvor de også besøkte flere Sons of Norway-lodger. Aprilmøtet er også satt opp som et informasjonsmøte for vår organisasjon, så det er fint om du får med deg familie, venner, naboer eller arbeidskamerater som kan tenkes å ville bli medlem hos oss. Vi vil forsøke å ha et godt utvalg i informasjonsmaterieill og annet med tilknytning til Sons of Norway/Oseberg.

**VEL MØTT ALLE SAMMEN - ENTEN DU ER MEDLEM ELLER
HAR PLANER OM Å BLI DET!**



THORLEIF HAUG'S 10-ÅRSJUBILEUM: Som kjent feiret våre brødre og søstre i Drammen 10-år i slutten av januar og Oseberg var godt representert. På bildet ser vi vår president Solveig Sende Kjønnerød overrekke Oseberg-vasen til president Knut Holm fra Thorleif Haug.

NOTTERØD SPAREBANK, TEIE - MEDLEMSMØTE 2. ONSDAG I HVER MÅNED KL. 19.00

Solveig Sende Kjønnerød
Kongstlysvn. 10, 3123 Tønsberg
Telefon/Fax 33 36 88 61

Fra presidenten:



HEI ALLE BRØDRE OG SØSTRE

Nå er vi kommet til april og påskene står for døren. Våren har som smått grepet tak over «kong Vinter». I de varmeste veggene har de første vårblomster tittet frem og søker etter solstrålene. Fuglekvitteret har økt i intensitet. Hver morgen når jeg drar til jobben er de i full aktivitet og synger av full hals.

På vårt siste møte ble Oseberg's delegater valgt. Vi kunne også ønske to nye medlemmer velkommen til vår lodge.

Wenche ga oss en flott presentasjon av staten New York og New York City. At det var så mange broer i New York City hadde ikke jeg greie på, men så har jeg da ikke vært der. Men forhåpentligvis får jeg en gang oppleve denne byen.

At det er lønnsomt å sitte bingovakter, er den bankgiroen som nettopp er kommet et godt bevis på. Vår andel ble på 28.600 kr. Men denne fine inntekten må ikke bli en sovepule. Skal vi fortsatt kunne være en aktiv lodge må vi hele tiden finne nye og «gamle» måter å tjene penger på, til beste både for våre medlemmer og de vi kan støtte i vårt distrikt. Alle ideer til inntektskilder mottas med takk.

På vårt aprilmøte får vi besøk av Svein Roar Lien fra Haukerød Skolekorps, Sandefjord. Han vil fortelle og vise lysbilder fra turen korps et hadde til USA i fjor.

Med disse ord vil jeg få ønske dere alle en

RIKTIG GOD PÅSKE

Søsterlig hilsen Solveig

DISTRIKTSUTSTILLING

Som kjent blir det på alle internasjonale- og distriktkongresser holdt en utstilling av forskjellige ting/håndarbeider som medlemmene har laget. Kategoriene du kan delta i er: Rosemaling - veving - hardanger søm - brodering (klostersøm, diamantsøm eller annet som er typisk norsk) - håndstriking - hekling og treskjæring med typisk norske mønstre. Du kan delta med to gjenstander. Dersom du selv ikke skal til kongressen, kan du sende det med noen av lodgens delegater. D8 er ikke ansvarlig for tingene, men vil sørge for sikker oppbevaring.

Påmelding innen 15. mai til Solveig Indbjø, Heinaveien 17C, 5500 Haugesund. Tlf. 52 73 70 57. Hun kan også gi deg flere opplysninger.

SLEKTSGRANSKNING PÅ VÅRT JANUARMØTE

På vårt januar møte var vi så heldige å få Finn A. Wang til å kassere om det interessante emnet Slektsgranskning. Finn er omtrent som en levende datamaskin på dette området, og jeg tror han kunne holdt forsamlingen i ånde en hel kveld. Kanskje han kan komme tilbake en gang senere å fortsette? På bildet ser vi vår Aktivitetsleder Rita Lie Nilssen overrekke Finn A. Wang ått krus som takk for kassariatet.

KONGRESSDELEGATER

På vårt marsmøte ble det valgt delegater og vedtatt saker som skal taes opp på vår Distriktkongress i Fredrikstad i juni. Foruten president Solveig Sende Kjønnerød, ble visepresident Wenche K. Gustavsen og sekretær Grethe Mag-nussen valgt. Varamenn ble Sven-Anders Kjønnerød, Torild Troisrud og Rita Lie Nilssen.

LYST PÅ EN SELTTUR VED SAN FRANCISCO?

Darryl E. Laxo inviterer medlemmer i Distrikt 8 til å være med i en regatta, 1994 California Maritime Academy Whale-boat Regatta i tiden 1.-2. oktober i Vallejo, som ligger like utenfor San Francisco. Denne regattaen kan kombineres med Leiv Erikson Day. Mer om regattaen kan du lese i Viking fra oktober 1993. Du kan også kontakte Darryl E. Laxo, 275 San Carlos Way, Novato, CA 94945, USA, eller Kari Barane, Nedre Linneslia 18, 3400 Lier.

NYE MEDLEMMER

På vårt marsmøte ble Rodney Klbsgaard og Ernst Østby, enstemmig innvalgt som medlemmer. Velkommen begge to.

NY SØKNAD OM MEDLEMSKAP

Fra Eise Mimmie Trollsaaas forelå det en søknad om medlemskap. Denne vil bli tatt opp til avstemning på vårt april møte.

STOFF TIL MAIAVISEN

Stoff og bilder til vår medlemsavis for mai må være redaktøren i hende senest onsdag 27. april.



VI GRATULERER

- 9/4 Stig Håkon Kjønnerød
- 13/4 Greta Smaaskjær
- 20/4 Edna Pettersen
- 21/4 Nils Elind
- 24/4 Øyvind Dyrvik
- 29/4 Jan Petter Lillelien
- 30/4 Svein Ivar Egrem
- 1/5 Edith May Kristiansen
- 2/5 Orving Kilde
- 4/5 Bente Solum Faugli

VERVEPINS

På vårt marsmøte ble Ellen Christansen og Svein-Kåre Gustavsen overrakt brosepins for verving av medlemmer. De som er interessert i Sons of Norways vervepins må sette inn innspurten. 31/5 er siste frist.

VI MINNER OM FESTEN 29/4

Freddag 29/4 feirer våre brødre og søstre i Roald Amundsen Lodge, Fredrikstad 10 år. Festen avholdes i Fredrikstad Handelsstands lokaler og koster kr. 380,- pr. person. Påmelding innen 15/4. Flere opplysninger finner du i vår marsavis.

CAMP NORWAY/CAMP LITTLE AMERICA FOR UNGDOM

Vi minner om at fristen for disse campene er 1. mai. Flere opplysninger får du hos ungdomsleder Anne-Lise Staupé Gaard, Postboks 61, 5520 Sveio. Tlf. 52 74 13 95.

VÅRT MAIMØTE

avholdes på Teie Torg onsdag 11/5. Tema for kvelden blir 17. mai i New York.